
UCHWAŁA NR XXV/372/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Szemud za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), a także art. 15zzh ust. 3 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U, 
z 2020 r. poz. 374 z poźn.zm.) oraz § 4a rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełnienia obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, 
zatwierdzania, udostępniania i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 570 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem Wójta Gminy Szemud z wykonania Budżetu Gminy Szemud za rok 2020, stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 650/V/2021 Wójta Gminy Szemud z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Szemud za rok 2020, 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Szemud za rok 2020 przedstawionym Radzie Gminy Szemud pismem 
nr FK.3035.1.2021 z 01.06.2021 r. 

3) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Szemud, stanowiącą załącznik nr 5 do zarządzenia nr 
650/V/2021 Wójta Gminy Szemud z dnia 31 marca 2021r. w sprawie przedstawienia informacji o stanie 
mienia komunalnego Gminy Szemud, 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Szemud 
za 2020 rok, wyrażoną w drodze uchwały nr 090/g282/R/II/21 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 21 kwietnia 2021 r., 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szemud z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy Szemud z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2020.  udziela się 
Wójtowi Gminy Szemud absolutorium za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10474147-DB6E-47E0-9C69-0FA1C9A0135A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


